
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Blahoš Radek
Téma: Interaktivní aplikace v API Vulkan (id 20954)
Vedoucí: Milet Tomáš, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce se zabývá implementací knihovny pro usnadnění práce s Vulkan API. Také se zabývá implementací

aplikace, která bude demonstrovat schopnosti navržené knihovny pomocí zobrazení modelů s animacemi.
2. Práce s literaturou
 Student si sám vyhledával potřebné zdroje.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student konzultoval jak elektronicky tak fyzicky. Na konzultace byl připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Student dokončoval práci v mírném chaosu. Některé části práce mu nefungovaly na NVIDIA kartách a animace

byly značně zjednodušené od původního plánu. Text konzultoval dostatečně.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Studentova aktivita byla průměrná. Student pracoval více samostatně v první části roku. V druhé části roku

konzultační aktivita vzrostla.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 30. května 2018
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

